
 پیام آمریکا به ایران
 با واسطه یک کشور عربی 

سفیر ایران در سوریه به تازگی در مصاحبه با 
وبگاه »العهد« فاش کرد آمریکا به واسطه یکی از 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس پیامی برای 

ایران ارسال کرده است.
»حسین اکبری« به این رسانه لبنانی گفت: »چند 
روز پیش پیامی از یکی از کشورهای حاشیه خلیج 
فارس دریافت کردیم که هیأت خود را با یک پیام از 
طرف آمریکایی ها برای حل مشکل در تمام منطقه 
به ایران فرستاده بود و نه فقط برای حل وفصل 
جزئی جنگ«. او در این باره گفت که آمریکایی ها 
برای جلوگیری از توسعه دامنه جنگ به ایران چند 
هیأت ارسال کرده اند. وی ادامه داد: »آمریکایی ها 
از اینکه دامنه جنگ توسعه پیدا کند هراس دارند، 
چراکه توسعه دامنه این جنگ می تواند منجر به 
نابودی رژیم صهیونیستی شود«.او همچنین گفت 
که آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی از پاسخ ایران 
واهمه دارند، چراکه می دانند آنچه انجام داده اند، 
نشانه ضعف است و آن ها خوب می دانند که هر 
اقدام تروریستی که انجام می شود، با پاسخ ایران 

همراه خواهد شد.

خبر گزارش

مهدی یوسفی  سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی پیرامون 
مواضع ترکیه مبنی بر اجرای طرح ترانزیت از ارمنستان گفت، توسعه 
همکاری های تجاری و ترانزیتی نمی تواند بهانه ای برای تغییرات ژئوپولیتیکی 
در منطقه و نقض حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشورهای مختلف باشد و این 

مبادی اصولی را نقض کند.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان دیروز در نشست خبری 
هفتگی خود پاسخگوی سؤالات خبرنگاران شد. کنعانی در پاسخ به سیاست 
روز درباره گفته های وزیر راه ترکیه درباره کریدور زنگزور گفت: من از دقت 
اظهارات اطلاع دقیقی ندارم، اما ما مواضع روشن و دقیقی در خصوص وضعیت 
منطقه به ویژه قفقاز و صلح و ثبات در منطقه و موضوع کریدورها و راهگذرهای 
ترانزیتی داریم و بیان کردیم. ما بر گسترش همکاری های منطقه ای برای ایجاد 
صلح و ثبات و همکاری های اقتصادی و تجاری و حمل و نقل و ترانزیت تاکید 
داریم. همواره تاکید کردیم توسعه همکاری های تجاری و ترانزیتی نمی تواند 
بهانه ای برای تغییرات ژئوپولیتیکی در منطقه و نقض حاکمیت ملی و تمامیت 
ارضی کشورهای مختلف باشد و این مبادی اصولی را نقض کند.کنعانی درباره 
حادثه تروریستی کرمان گفت: متأسفانه شاهد اقدام تروریستی در گلزار شهدای 
شهر کرمان زادگاه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بودیم که متأسفانه در این 
اقدام شوم تروریستی ده ها تن از شهروندان عزیز ما و شهروندان افغانستان که در 

چهارمین سالگرد شهادت سردار شهید برای گرامی داشت این شهید در اجتماع 
مردمی در گلزار شهدا حضور پیدا کرده بودند به شهادت رسیدند.

وی افزود: ما این اقدام تروریستی را با قوی ترین عبارات محکوم می کنیم و 
به روح شهدای این حادثه درود می فرستیم و برای مجروحان شفای عاجل از 
محضر خداوند مسئلت می کنیم.کنعانی افزود: این حادثه نشان داد که تروریسم 
خطر فراگیر برای همه دولت ها و ملت هاست و آنهایی که تروریسم را ابزاری 
برای اهداف خود قرار دادند، مسئولیت ناشی از حمایت های جریان های 

تروریستی متوجه آنان است و باید پاسخگو باشند.
کنعانی با بیان این که در این گفتگو درباره مسائل مورد اهتمام مشترک منطقه 
ای از جمله فلسطین رایزنی شد، گفت: دیدگاه طرف فرانسوی شنیده شد و 
مواضع ایران در ارتباط با مسئله فلسطین و ضرورت پایان بخشیدن به جنایات 
ظالمانه مورد تاکید ایران قرار گرفت. در ارتباط با فلسطین موضع روشنی داریم. 
در ورای موضع گیری های انجام شده، معتقدیم که در حوزه عمل متناسب 
با آنچه گفته می شود، اقدام وجود ندارد.سخنگو ادامه داد: اول غربی ها باید 
از حمایت سیاسی و امنیتی رژیم دست بردارند.  همچنین از ظرفیت های 
سازوکارهای بین المللی و شورای امنیت استفاده شود.کنعانی درباره شکایت 
آفریقای جنوبی به دیوان بین المللی دادگستری علیه رژیم صهیونیستی گفت: 
ما حامی استفاده از سازوکارهای بین المللی برای پیگرد قانونی مقامات رژیم 

و اعمال نورم های شناخته شده علیه رژیم غاصب هستیم. حتماً برای استفاده 
از ظرفیت موجود برای پیگرد قانونی مقامات جنایتکار این رژیم حمایت می 
کنیم. روش ما مبتنی بر اصول و رویکرد های ایران و نوع نگرش ما نسبت به 
رژیم صهیونیستی است.وی در خصوص سند همکاری های جامع ایران و روسیه 
گفت: این سند مدتهاست که در خصوص نص آن و مفاد آن گفتگو و تبادل نظر 
کارشناسی میان هیئت های دو کشور انجام شده و تدوین سند مراحل نهایی 
خودش را طی می کند و هر زمان به سرانجام برسد اطلاع رسانی خواهد شد.وی 
در خصوص روند پیگیری حادثه هواپیمای اوکراینی گفت: ما به عنوان ایران 
ضمن اینکه نسبت به این حادثه دلخراش، همچنان بار دیگر با خانواده های 
قربانیان ابراز همدردی می کنیم، در چارچوب مقصرات ملی و قانونی حداکثر 
تلاش را انجام دادیم که بتوانیم بخشی از آلام خانواده های قربانیان را جبران 
کنیم. ایران از ابتدا مسئولانه عمل کرد و به تلاش های خود ادامه می دهد، اما 
در عین حال استفاده ابزاری را نمی پذیریم و سیاسی کردن این موضوع را رد 
می کنیم.سخنگوی وزارت خارجه درباره نقش داعش در اقدام تروریستی کرمان 
گفت: متاسفانه برخی طرف ها نشان دادند که در استفاده از تشکل های شوم 
تروریستی هیچ محدودیتی قائل نیستند. پدیده داعش هم متاسفانه نوع عملکرد 
آن در خدمت اهداف رژیم صهیونیستی بوده، مضافاً اینکه اعتراف هایی در آمریکا 

وجود داشته که این پدیده شوم را ساخته آمریکا اعلام کردند.
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سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سیاست روز: 

همکاری ترانزیتی نمی تواند بهانه ای برای تغییرات ژئوپلتیکی باشد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق 
مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار 
اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل 
شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح 
اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف 
اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي  مهدي فتحي به شناسنامه شماره 3750106940 کدملي 3750106940 
صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  69/19 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
97 فرعي از999 -اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

صالح و محمد فتحی از محل مالکیت محمد فتحی

2- آقاي  ابراهیم رحماني به شناسنامه شماره 470 کدملي 3849701972 صادره بانه 
فرزند احمد درششدانگ در یکباب خانه به مساحت  36/89 مترمربع جزء پلاک ثبتی    1010-

اصلي واقع دربخش   یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از فاطمه طاطائی از محل 
مالکیت آمینه طاطائی

3- آقاي طاهر ابراهیمي به شناسنامه شماره 1052 کدملي 2929178701 صادره  بوکان 
فرزند محمد  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 80 مترمربع جزء پلاک  1741-اصلي واقع 
دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد رستگار از محل مالکیت عبداله 

امینی

4- خانم مرزیه رشیدي به شناسنامه شماره 704 کدملي 3859857428 صادره  
دیواندره فرزند غفور  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  150 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
1742-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث احمد اطمینان 

از محل مالکیت احمد اطمینان

5- آقاي بهروز اشرافي به شناسنامه شماره 490 کدملي 3731971291 صادره  سنندج 
فرزند مصطفي درششدانگ اعیان در یکباب خانه به مساحت  109/42 متر مربع جزء پلاک ثبتی    
1042 فرعی از 1729-اصلي واقع دربخش  1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر 
قرارداد اجاره سازمان اوقاف و امور خیریه از محل مالکیت موقوفه متصرفی مسجد ملا ابراهیم

6- آقاي  بختیار زارعي به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762480461 صادره سقز  فرزند 
سعید در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  56/15 مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک فرعی از 
1831-اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از یحیی خلیفه زاده 

از محل مالکیت رابعه خلیفه زاده

7- آقای احمد فلاحي به شناسنامه شماره 422 کدملي 3859380648 صادره  دیواندره 
فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت  50 مترمربع جزء پلاک ثبتی    1848-اصلي 
واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  شریف صالحی از محل مالکیت   

اقبال صالحی 

8- آقاي عبدالله سلیمي به شناسنامه شماره 448 کدملي 3761661770 صادره  سقز 
فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت  107 مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک  فرعی از 
1882-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از منصور ساعدی از 

محل مالکیت منصور ساعدی

9- آقاي محمدصالح ابوالمحمدي مله به شناسنامه شماره 459 کدملي 3761019955 
صادره سقز  فرزند کریم درششدانگ اعیان  یکباب خانه به مساحت  218 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی 6 فرعي از 1887-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 
اجاره عرصه مسکونی سازمان اوقاف و امور خیریه موقوفه وحمود بیگ از محل مالکیت موقوفه 

متصرفی محمود بیگ

10- خانم خدیجه محمدپور به شناسنامه شماره 15804 کدملي 3760158536 صادره 
سقز  فرزند محمدامین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  100/37 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد 

محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

11- آقاي صالح حسني بیاندره به شناسنامه شماره 249 کدملي 3849118819 صادره 
بانه  فرزند توفیق در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  175/55  مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک 
فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد علی 

ویسی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

12- خانم لیلا طاعتي به شناسنامه شماره 63 کدملي 3762477361 صادره سقز  فرزند 
علي در در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 155/55 متر مربع  جزء پلاک یک  فرعی از  
1945-اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد محمدی 

ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
 

13- خانم نرمین عبداللهي آذري به شناسنامه شماره 1253 کدملي 3762014736 
صادره  سقز فرزند سعید در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 65/53   مترمربع جزء پلاک یک 
فرعی از 1945 اصلي واقع دربخش1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد محمدی 

ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

14- خانم خدیجه سیفي به شناسنامه شماره 132 کدملي 5589984092 صادره  
دهگلان فرزند محمود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  53/02  مترمربع جزء پلاک ثبتی  
یک فرعي از  1945-اصلي واقع دربخش  1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد 

محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

15- آقای  جوان میر لطیفي به شناسنامه شماره 3750087547 کدملي 3750087547 
صادره فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  180/91 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
یک فرعي از 1945 -اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد 

محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

16- آقاي  فاروق احمدیان به شناسنامه شماره 17278 کدملي 3760173276 صادره  
سقز فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت200/30 متر مربع جزء پلاک 2006-اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبداله شریفیان از محل مالکیت 

عبداله شریفیان

17- آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره دیواندره  
فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/40 مترمربع جزء 
پلاک یک - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

محمد مرادی  از محل مالکیت رحیم محمد مرادی

18- خانم ثویبه یوسف زاده به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760558461 صادره 
سقز  فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 78/25  مترمربع جزء پلاک یک-اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از رحیم محمد مرادی از محل مالکیت 

رحیم محمد مرادی 

19- آقای آرام شکور به شناسنامه شماره 3750135827 کدملي 3750135827 
صادره  سقز فرزند حسین در سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت  101/88 
مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک  -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد کریم  قرنی از محل مالکیت محمد کریم قرنی
  

20- آقای عبدالرحمن شکور به شناسنامه شماره 3750226520 کدملي 3750226520 
صادره  سقز فرزند حسین در سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت  101/88  
مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک  -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد کریم  قرنی از محل مالکیت محمد کریم قرنی

21- آقاي ایوب شکري به شناسنامه شماره 536 کدملي 3760625401 صادره  سقز 
فرزند عباس در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 106/35 مترمربع جزء پلاک ثبتی    یک 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد خادمی از محل 

مالکیت مصطفی خادمی

22- آقاي فاتح حسن زاده به شناسنامه شماره 3750036748 کدملي 3750036748 
صادره سقز  فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  144/10 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    دو -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز سقزمع الواسطه ابتیاعی از فاتح شیخ 

اسماعیلی از محل مالکیت عبداله شیخ اسماعیلی

23- آقاي  احمد زرنگار به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762466874 صادره سقز  فرزند 
علي در ششدانگ در یکباب خانه به مساحت 73/15 مترمربع جزء پلاک پلاک 2-اصلي واقع 
دربخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت 

عبداله شیخ اسماعیلی

24- آقاي  خلیل محمدي به شناسنامه شماره 5 کدملي 3762488592 صادره سقز  
فرزند عبداله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  105/09  مترمربع جزء پلاک ثبتی    214 
فرعی از 123 فرعی از 2-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

رسول پیامی از محل مالکیت معتصم حسینی- مودب حسینی و علیرضا حسینی

25- خانم فرشته سلطاني دره پنبه دان به شناسنامه شماره 194 کدملي 3760341403  
صادره سقز فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100/92 
مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از حاج رشید صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی 

26- آقاي  فرزاد وفادار به شناسنامه شماره 3089 کدملي 3762115885 صادره  سقز 
فرزند محمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت  160مترمربع جزء پلاک ثبتی  7-اصلي واقع 
دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبداله محمودی از محل مالکیت محمد 

امین محمودی

27- خانم عذار محمدي سونج به شناسنامه شماره 484 کدملي 3761676239 صادره  
سقز فرزند صالح در ششدانگ در یکباب خانه به مساحت  130/75  مترمربع جزء پلاک ثبتی    
43 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی  صالحی 

از محل مالکیت علی صالحی

28- آقاي کریم رسولیان به شناسنامه شماره 573 کدملي 3760542670 صادره  سقز 
فرزند احمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  22/186  مترمربع جزء پلاک ثبتی    121 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از آقایان ابراهیم 

و اسماعیل شهرتین ولی زاده از محل مالکیت آقایان ابراهیم و اسماعیل شهرتین ولی زاده

29- آقاي عثمان زارع به شناسنامه شماره 470 کدملي 3760541641 صادره  سقز 
فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت  145/56 متر مربع جزء پلاک ثبتی    124 
فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی صالحی از 

محل مالکیت کریم روحی 

30- آقاي انور خدائي به شناسنامه شماره 1691 کدملي 3761586957 صادره سقز  
فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت  194/34  جزء پلاک ثبتی    124 فرعی از 
7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی صالحی از محل 

مالکیت کریم روحی

31- خانم گلاویژ امیني به شناسنامه شماره 691 کدملي 3761734131 صادره  سقز 
فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  199/25  مترمربع جزء پلاک ثبتی    127 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از اسمعیل کشاورز  

از محل مالکیت ابراهیم وعبدالقادر و اسماعیل کشاورز 

32- آقاي ابراهیم عبداللهي به شناسنامه شماره 1016 کدملي 3760385753 صادره 
سقز  فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  112 مترمربع جزء پلاک313فرعي از  
7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وارثین حسن اسلامی از 

محل مالکیت حسن  اسلامی

33- آقاي  فایق عبدي به شناسنامه شماره 376 کدملي 3761232594 صادره  سقز 
فرزند سعید در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 106مترمربع جزء پلاک575 فرعی از  
7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد عبداله -محمود و 

خانم ها علم تاجو منیر تاج فرزندان حاج علی و احمد صالحی از محل مالکیت علی صالحی 

34- خانم شرمین ایماني به شناسنامه شماره 3750091382 کدملي 3750091382 
صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  109/52  مترمربع جزء 
پلاک585فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از علی 

صالحی از محل مالکیت علی صالحی

35- آقای عثمان رحیمي آذر به شناسنامه شماره 526 کدملي 3760406882 صادره 
سقز  فرزند عبدالکریم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  102/56  مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6502 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث 

علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

36- آقاي حسین خالدي به شناسنامه شماره 283 کدملي 3761553366 صادره سقز  
فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  130/95 مترمربع جزء پلاک ثبتی    184 
فرعی از 6503 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

وراث علی صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن  حسینی

37- آقای محمدصالح عزیزیان به شناسنامه شماره 956 کدملي 3761579462 صادره  
سقز فرزند محمود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  102/12 مترمربع جزء پلاک6624 
فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

38- خانم محمدامین احمدزاده به شناسنامه شماره 305 کدملي 3760665871 صادره  
سقز فرزند توفیق در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  82 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

39- آقاي حامد دست گشاده به شناسنامه شماره 195 کدملي 3859278037 صادره  
دیواندره فرزند محمدغریب در ششدانگ قسمتي ازیکباب خانه به مساحت 11/77  مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

40- آقای حامد رحماني به شناسنامه شماره 294 کدملي 3760856489 صادره  سقز 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  36/42  جزء پلاک6624فرعي از  7-اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل 

مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

41- آقاي تیفور پارسا به شناسنامه شماره 17187 کدملي 3760172369 صادره سقز  
فرزند محمدسعید در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  124/65 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

42- آقای ثانیه مولودزاده به شناسنامه شماره 275 کدملي 3858973858 صادره  
دیواندره فرزند ابراهیم در ششدانگ در یکباب خانه به مساحت  99/10  مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

43- آقای ابراهیم احمدي به شناسنامه شماره 531 کدملي 3760581927 صادره 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  100 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6624 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

44- خانم چیمن دست موسي به شناسنامه شماره 306 کدملي 3761388330 صادره 
سقز فرزند سید صدیق در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  91/16 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

45- آقاي  بایز حسیني به شناسنامه شماره 185 کدملي 3760732801 صادره  سقز 
فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  145/13  مترمربع جزء پلاک 
6624فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد 

رحیم ساکت از محل مالکیت محمدرحیم ساکت

46- آقای علي کریمي سلیمان آباد به شناسنامه شماره 4 کدملي 3762197288 
صادره  سقز فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت  193/10 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    6624 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمدصالح ساکت از محل مالکیت محمدرحیم ساکت

47-  آقای صلاح الدین خدادادي به شناسنامه شماره 433 کدملي 3761089279 صادره 
سقز فرزند عبداله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  110/73 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

48- خانم حسیبه احمدي به شناسنامه شماره 502 کدملي 3760675247 صادره سقز  
فرزند جلیل درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  110/73 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محسن فتح اله زاده محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

49- آقای  محمد امیني به شناسنامه شماره 191 کدملي 3760532934 صادره  سقز 
فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  100 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    6624 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمدرحیم ساکت

50- آقاي علي امیني به شناسنامه شماره 192 کدملي 3760532942 صادره سقز  

فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  100 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    6624 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمدرحیم ساکت

51- آقاي سیدمحمود حسیني ملاسالار به شناسنامه شماره 297 کدملي 3760808255 
صادره سقز  فرزند سیدحسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  149/80  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از مصطفی شهنازی از محل مالکیت صالح شهنازی

52- دانیال امیني به شناسنامه شماره 3750256217 کدملي 3750256217 صادره 
سقز  فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  316/35 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد امین 

محمودی از محل مالکیت محمد امین محمودی

53- آقاي  زانکو امیني به شناسنامه شماره 3750523991 کدملي 3750523991 
صادره سقز  فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 358/40 متر مربع جزء 
پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد امین محمودی از محل مالکیت محمد امین محمودی

54- آقاي سلیمان طاوسي سونج به شناسنامه شماره 1083 کدملي 3762071624 
صادره  سقز فرزند کریم درششدانگ یکباب خانه به مساحت  101/20 متر مربع  جزء پلاک 
ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد صالح محمد پور محمد پور از محل مالکیت کریم محمد پور

55- آقای سیدعباس هاشمي به شناسنامه شماره 298 کدملي 3761388251 صادره  
سقز فرزند سیدمحمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  162 مترمربع جزء پلاک6625فرعي 
از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از کریم محمد پور از 

محل مالکیت کریم محمد پور

56- آقای  محمد مولائي به شناسنامه شماره 786 کدملي 3760645208 صادره سقز  
فرزند عبداله ششدانگ عرصه و اعیان یکباب انبار به مساحت  144 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان 

محمد پور از محل مالکیت کریم محمد پور

57- خانم فوزیه اله مرادي به شناسنامه شماره 92 کدملي 3859228498 صادره  
دیواندره فرزند اسمعیل دردو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  191/72 
مترمربع جزء پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از  رشید - علی - ابراهیم و خلیل و آمنه -خدیجه و ناهید صالحی از محل مالکیت 

عبدالرحمن صالحی

58- آقای عثمان سلیمي به شناسنامه شماره 519 کدملي 3858826359 صادره  
دیواندره فرزند عارف درچهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  191/72 
مترمربع جزء پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از  رشید - علی - ابراهیم و خلیل و آمنه -خدیجه و ناهید صالحی از محل مالکیت 

عبدالرحمن صالحی

59- آقاي محمد صالح زاده به شناسنامه شماره 160 کدملي 3761339321 صادره سقز  
فرزند قادردر ششدانگ یکباب خانه به مساحت  85/55  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعی 
از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمان صالحی 

از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

60- آقای یوسف حسامي به شناسنامه شماره 2487 کدملي 3762109869 صادره  سقز 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  149/13 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 
فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمان 

صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

61- خانم طوبي شکاري صاحب به شناسنامه شماره 17938 کدملي 3760179886 
صادره  سقز فرزند حسن دردو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت  92/70 متر 
مربع  جزء پلاک ثبتی    6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمان صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

62- خانم پارسا درویشي به شناسنامه شماره 3750555931 کدملي 3750555931 
صادره سقز  فرزند خالد درچهار دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت92/70 
مترمربع جزء پلاک ثبتی  6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمان صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

63- آقاي محمد رحماني به شناسنامه شماره 674 کدملي 2938624417 صادره  شاهین 
دژ فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت  71/05  جزء پلاک ثبتی    6625 فرعی 
از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عزیز عزیز پور محل 

مالکیت مصطفی عزیز پور 

64- آقای  رؤف کاکازاده به شناسنامه شماره 661 کدملي 3761474121 صادره سقز  
فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  25/100 مترمربع جزء پلاک6625فرعي از  
7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده محل 

مالکیت عثمان فتح اله زاده

65- آقاي  منصور قادري به شناسنامه شماره 2851 کدملي 3762113505 صادره سقز  
فرزند محمود درششدانگ  یکباب خانه به مساحت  301/44 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 
فرعي از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان فتح اله 

زاده محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

66- آقاي سلیمان اسماعیلي به شناسنامه شماره 781 کدملي 3762068607 صادره 
سقز  فرزند انور درششدانگ یکباب خانه به مساحت  50 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 
فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حبیب -رشید 

و اسماعیل همگی نمه باغچه محل مالکیت مصطفی نمه باغچه

67- خانم سارا رشیدیان به شناسنامه شماره 36 کدملي 3762522596 صادره سقز  
فرزند صالح در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  50 مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعی از 
7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حبیب -رشید و اسماعیل 

همگی نمه باغچه محل مالکیت مصطفی نمه باغچه

68- آقاي محمد صالح زاده به شناسنامه شماره 160 کدملي 3761339321 صادره سقز 
فرزند قادر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  75 مترمربع جزء پلاک6625فرعي از  7-اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی محل مالکیت 

عبدالرحمن صالحی

69- آقاي سیداسماعیل سیدصادقي به شناسنامه شماره 498 کدملي 3760793908 
صادره سقز  فرزند سیدابراهیم درششدانگ یکباب خانه به مساحت  128/11  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  عبدالرحمن صالحی محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

70- آقاي  سیدعلي حسیني به شناسنامه شماره 223 کدملي 3760815741 صادره سقز  
فرزند سیدنجم الدین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  174/03 مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  کاکه اله 

قاسمی محل مالکیت کاکه اله قاسمی

71- خانم فرناز معرفت به شناسنامه شماره 3750533881 کدملي 3750533881 
صادره سقز  فرزند محمدعلي دردو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  151/10 
مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان  قاسمی محل مالکیت کاکه اله قاسمی

72- خانم پریسا معرفت به شناسنامه شماره 3750357595 کدملي 3750357595 
صادره سقز  فرزند محمدعلي در دردو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  
151/10  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان  قاسمی محل مالکیت کاکه اله قاسمی

73- خانم سمیه معرفت به شناسنامه شماره 3750242291 کدملي 3750242291 
صادره  سقز فرزند محمدعلي  دردو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت  151/10  
مترمربع جزء پلاک ثبتی    6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان  قاسمی محل مالکیت کاکه اله قاسمی

74- آقاي  ایوب محمدزاده به شناسنامه شماره 5722 کدملي 3762280185 
صادره سقز  فرزند وفاالدین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  123/11 متر مربع  جزء 
پلاک6625فرعي از  7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد رسول قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی 

75- آقاي  صالح احمدي به شناسنامه شماره 233 کدملي 3761425198 صادره  سقز 
فرزند فیض اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  157/13  مترمربع جزء پلاک ثبتی    
6625 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  فاطمه 

قادری محل مالکیت احمد شرافتی

76- آقاي محمدصالح غفوري به شناسنامه شماره 766 کدملي 3761626101 صادره 
سقز  فرزند حکیم در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  147 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی   6626 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  علی صالحی محل مالکیت کریم روحی 

77- آقای عبید آقامیري به شناسنامه شماره 164 کدملي 3731217201 صادره  سنندج 
فرزند محمدعلي درششدانگ یکباب خانه به مساحت  104/86  جزء پلاک ثبتی    6626 فرعی 
از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی محل 

مالکیت کریم روحی

78- خانم فاطمه حسني به شناسنامه شماره 301 کدملي 3761691572 صادره  سقز 
فرزند سیدعبدالحمید در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  147 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی  یک فرعي از  6626 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی محل مالکیت کریم روحی 

79- آقاي حسن قیاسي به شناسنامه شماره 72 کدملي 3761488580 صادره  سقز 
فرزند محمدرحیم  ششدانگ یکباب خانه به مساحت  169/60  مترمربع جزء پلاک ثبتی    6626 
فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی روحی محل 

مالکیت کریم روحی

80- آقاي عزت فتاحي راد به شناسنامه شماره 93 کدملي 6389409397 صادره  
سیلوانه فرزند نورالدین در4/16سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع پلاک شماره 31 -اصلي واقع در کردستان 
بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  برابر قولنامه بدون تاریخ آقایان ابراهیم 
-ناصر و منصور و خانمها زبیده و عشرت-آذردخت- فریده -شهلا  و ناهید شهرت همگی وکیلی 

محل مالکیت محمد وکیلی 

81- آقاي  آزاد فتاحي راد به شناسنامه شماره 219 کدملي 3761996225 صادره سقز  
فرزند عزت در6/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي 
آبی   به مساحت 33490 مترمربع پلاک شماره 31 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  برابر قولنامه بدون تاریخ آقایان ابراهیم -ناصر و منصور 
و خانمها زبیده و عشرت-آذردخت- فریده -شهلا  و ناهید شهرت همگی وکیلی محل مالکیت 

محمد وکیلی 

82- خانم آزیتا فتاحي راد به شناسنامه شماره 3762366179 کدملي 3762366179 
صادره سقز فرزند عزت در3/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع پلاک شماره 31 -اصلي واقع در کردستان 
بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  برابر قولنامه بدون تاریخ آقایان ابراهیم 
-ناصر و منصور و خانمها زبیده و عشرت-آذردخت- فریده -شهلا  و ناهید شهرت همگی وکیلی 

محل مالکیت محمد وکیلی 

83- خانم آزاده فتاحي راد به شناسنامه شماره 3762079234 کدملي 3762079234 
صادره  سقز فرزند عزت در3/16 سهم مشاع از کل 16 سهم درششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعي آبی     به مساحت 33490 مترمربع پلاک شماره 31 -اصلي واقع در کردستان 
بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  برابر قولنامه بدون تاریخ آقایان ابراهیم 
-ناصر و منصور و خانمها زبیده و عشرت-آذردخت- فریده -شهلا  و ناهید شهرت همگی وکیلی 

محل مالکیت محمد وکیلی 

کدملي   3750506639 شماره  شناسنامه  به  میرحسیني  سیدمحمد  آقاي   -84
3750506639 صادره فرزند سیدمحمدکریم درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   
به مساحت 1888/61 مترمربع جزو پلاک ثبتي شماره 37 -اصلي واقع در کردستان بخش 

2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن الهامی از محل مالکیت رشید الهامی کلتپه

کدملي   3750506639 شماره  شناسنامه  به  میرحسیني  سیدمحمد  آقاي   -85
3750506639 صادره فرزند سیدمحمدکریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي 
دیم   به مساحت 8769/45  مترمربع جزو پلاک ثبتي شماره 37 -اصلي واقع در کردستان 
بخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن الهامی از محل مالکیت رشید الهامی 

کلتپه

86- آقای  محمد کریم نیا به شناسنامه شماره 559 کدملي 3761537794 صادره 
سقز  فرزند احمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 41665/29  
مترمربع پلاک شماره 512 فرعي از 53 -اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از عبداله شافعی از محل مالکیت محمود شافعی

87- آقاي عبداله رحماني به شناسنامه شماره 151 کدملي 3761520891 صادره  سقز 
فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
101857/52  مترمربع جزء پلاک شماره  یک -اصلي واقع در کردستان بخش 3حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر قولنامه مورخ 1395/02/02 از محل مالکیت سعید اخلاقی

88- آقاي محمد رحماني به شناسنامه شماره 153 کدملي 3761520913 صادره سقز  
فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
101857/52  مترمربع  جزء پلاک شماره  یک -اصلي واقع در کردستان بخش 3حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر قولنامه مورخ 1395/02/02 از محل مالکیت سعید اخلاقی

89- آقاي احمد رحماني به شناسنامه شماره 154 کدملي 3761520921 صادره 
فرزند کریم دردو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
101857/52  متر مربع جزء پلاک شماره  یک -اصلي واقع در کردستان بخش 3حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر قولنامه مورخ 1395/02/02 از محل مالکیت سعید اخلاقی

90- آقاي محمد صائب به شناسنامه شماره 109 کدملي 3760980937 صادره سقز 
فرزند محمدخالد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  173/73 مترمربع جزء پلاک ثبتی    23-

اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل 
مالکیت عبدالخالق اخوان

91- آقاي سیدمحمد رسولي به شناسنامه شماره 3750680353 کدملي 3750680353 
صادره  سقز فرزند سیدبهرام در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  240 مترمربع جزء پلاک23-

اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از سید محمد صالح حسینی از 
محل مالکیت عبدالخالق اخوان

92- آقاي  اسعد فلاحتي به شناسنامه شماره 3750314438 کدملي 3750314438 
صادره  سقز فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  168/30  مترمربع جزء پلاک 
ثبتی  23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جلال -شریف و 

عبدالواحد شهرتین محمدیاز محل مالکیت جلال -شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی

93- آقاي  حامد قادري به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762140073 صادره فرزند 
محمدعلي  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 120/20 متر مربع جزء پلاک159 فرعي از  23-
اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل 

مالکیت عبدالخالق اخوان

94- آقاي سیدسامان حسیني به شناسنامه شماره 13633 کدملي 3762359318 
صادره  سقز فرزند سید حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  173/58 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی    159 فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از جلال -شریف و عبدالواحد شهرتین محمدیاز محل مالکیت جلال -شریف و عبدالواحد 

شهرتین محمدی

95- آقای سیدحمید حمیدنیا به شناسنامه شماره 35 کدملي 3761270348 صادره  
سقز فرزند سیدمحمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  120/52 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی    154 فرعي از 23 -اصلي واقع دربخش  4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

96- موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195  فرزنددر 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 23637 مترمربع جزو پلاک ثبتي 
شماره 15 -اصلي واقع در کردستان بخش 5حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حبیب 

اله یعقوبی از محل مالکیت موقوفه حبیب اله یعقوبی

97- آقاي طارق احمدي نیا به شناسنامه شماره 3751002464 کدملي 3751002464 
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیم   به مساحت 
111779/13  مترمربع جزء پلاک شماره 46-اصلي واقع در کردستان بخش 6حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمود و محمد و حسن عارفی از محل مالکیت حسن عارفی

98- آقاي طارق احمدي نیا به شناسنامه شماره 3751002464 کدملي 3751002464 
صادره  سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي آبی    به مساحت 
20535/86  مترمربع جزء پلاک ثبتی شماره  46 -اصلي واقع در کردستان بخش 6حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمود و محمد و حسن عارفی از محل مالکیت حسن عارفی
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